GRIGLIA DI PARTENZA
SPRINT NOTTURNA PARCO FLUVIALE Data sabato 13 novembre 2021
Data creazione: 11/11/2021 23:38:41

& oRriBOS

Societa: ITA-0277 - ORICUNEO

Pett. Sicard

2 2103872
39 0

38 0

37 0

29 2127813
40 0

26 0

25 2061251
27 219645

22 8003263
21 8003254
19 2128360
24 2114480
41 0

15 8060001
32 1104201
33 8003264
34 219648

35 7211180
36 219635

12 219632

6 8003259
5 8199188

Societa: ITA-0690 - CRAL G.T.T.

Pett. Sicard

4

8004458

Nome

Roberto Emanuele
Ponzo Doriano
Geana Dragos
Ongaro Riccardo
Pallaver Camilla
Giordan Matteo
Cavallo Gabriele
Olivero Sara
Cometto Elena
CostaAngela
Grillo Andrea
Aimetto Donatella
Mosso Bruna
Piovano Enico
Babo Claudio
Guida Francesca
Ciarlitto Guendalina
Dardanelli Martina
Daziano Nicole
Solaro Francesca
Cavallo Matteo
Grillo Luca
Arnaudo Marco

Nome
Manfredi Bruno

Partenza Categoria
00.00.00 Bianco
00.00.00 Rosso
00.00.00 Rosso
00.00.00 Rosso
00.00.00 Verde
00.00.00 Rosso
00.00.00 Rosso
00.00.00 Rosso
00.00.00 Verde
00.00.00 Rosso
00.00.00 Rosso
00.00.00 Rosso
00.00.00 Rosso
00.00.00 Rosso
01.00.00 M ELITE
01.00.00 W ELITE
01.00.00 W ELITE
01.00.00 WELITE
01.00.00 W ELITE
01.00.00 W ELITE
01.00.00 M ELITE
01.00.00 M ELITE
01.00.00 M ELITE

TOTALE:

Partenza Categoria
00.00.00 M 60

TOTALE:

Societa: I TA-0820 - OPK MIRAFLORES

Pett. Sicard

1 0

23 406644
28 0

31 8003276
3 2121178
7 8022610
8 8328661
9 8006821
10 8037121
11 8037131
18 8003744

Nome
Lagotto Martina
Perissinotto Marco
Finesso Niccolo
Pizzonia Annunziata
Chiogna Guido
Perissinotto Luciano
Spina Lorenzo
Perissinotto Giulio
Pairone Davide
Chiogna Jacopo
Platania Lorenzo

Partenza Categoria
00.00.00 Bianco
00.00.00 Rosso
00.00.00 Verde
00.00.00 W 40
01.00.00 M 40
01.00.00 M ELITE
01.00.00 M ELITE
01.00.00 M ELITE
01.00.00 M ELITE
01.00.00 M ELITE
01.00.00 M ELITE

TOTALE:

Societa: ITA-0838 - PRO TEAM NORD-OVEST

Pett. Sicard
20 1428416
13 8519486
14 8013379
16 8013431

Nome
Cavallera Matteo
Pellegrino Gilberto

Pellegrino Tecco Stefano
Pellegrino Tecco Carlo
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Partenza Categoria
00.00.00 Rosso

01.00.00 M ELITE
01.00.00 M ELITE
01.00.00 M ELITE

Licenza: OriCuneo

Quota

6,00
12,00
8,00
12,00
6,00
12,00
8,00
8,00
8,00
6,00
6,00
8,00
8,00
12,00
8,00
6,00
6,00
8,00
8,00
6,00
8,00
6,00
8,00
184,00

Quota
8,00
8,00

Quota
10,00
6,00
8,00
8,00
8,00
8,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
78,00

Quota
6,00
8,00
8,00
6,00

Noleggio
u18
Si-card, DayCard

Si-card, DayCard
u1s

Si-card, DayCard
Si-card, U18

uls
uis

Si-card, DayCard
ui1s
uU18

uis

uls

Noleggio

Noleggio
Si-card

u1s

Si-card, U18

uls
uis
uis
u1s
uls

Noleggio

u1s

uis

Prima Partenza: 16.30.00

Prima Partenza: 16.30.00

Prima Partenza: 16.30.00

Prima Partenza: 16.30.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Data creazione: 11/11/2021 23:38:41

SPRINT NOTTURNA PARCO FLUVIALE Data: sabato 13 novembre 2021 @ ORIBOS

Societas ITA-0838 - PRO TEAM NORD-OVEST

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

17 8013476 Pellegrino Tecco Edoardo 01.00.00 M ELITE

30 1425307 Dutto Samuele Julius 01.00.00 Viola
TOTALE:
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Quota  Noleggio
6,00 us
8,00
42,00
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